i Campionati  Regionali  Emilia
Romagna Indoor Fitarco. Organizzati in modo impeccabile dalla Società Arcieri Faentini. Trentasei

(36) le società partecipanti di cui Trentatre (33) della regione più
due (2) della regione Toscana e una (1) della Repubblica di San
Marino.  Trecentoquindici  (315)  gli  arcieri  che  si  sono  dati
battaglia  per  il  titolo  di  Campione  Regionale  di  Classe  e
Assoluto.  Sette  (7)  le  società  bolognesi  partecipanti:  Arcieri
Felsinei, Unione Sportiva Zola Predosa - Landa Team, Arcieri dei
Graffiti,  Castenaso Archery Team, Arcieri  Re Bertoldo,  Arcieri